

ÅRSREDOVISNING

för

L-son Tek Aktiebolag

Org.nr. 556481-4092

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joel Larsson, Styrelseledamot

2024-04-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av stålkonstruktioner, legoarbeten inom mekanisk tillverkningsindustri samt fastighetskötsel. Företagets säte är Borås.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 022 341	2 032 937	1 617 071	1 954 495
Resultat efter finansiella poster	113 993	-4 126	321 546	253 246
Soliditet (%)	24,23	10,16	28,36	31,68

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har börjat minska omfattningen av sin verksamhet varmed omsättningen sjunkit som följd.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	56 892	-10 357	166 535
Balanseras i ny räkning			-10 357	10 357	0
Årets resultat				84 264	84 264
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>46 535</u>	<u>84 264</u>	<u>250 799</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	46 535
Årets resultat	<u>84 264</u>
	130 799

Förslag till disposition:

Utdelning	120 000
Balanseras i ny räkning	<u>10 799</u>
	130 799

L-son Tek Aktiebolag

Org.nr. 556481-4092

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 120 000,00 kr. vilket motsvarar 120,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 022 341	2 032 937
Övriga rörelseintäkter		0	13 744
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 022 341</u>	<u>2 046 681</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-505 688	-1 547 091
Övriga externa kostnader		-168 198	-183 038
Personalkostnader	2	-25 060	-100 070
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-158 690</u>	<u>-159 317</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-857 636</u>	<u>-1 989 516</u>
Rörelseresultat		164 705	57 165
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 218	9
Räntekostnader		<u>-51 930</u>	<u>-61 300</u>
Summa finansiella poster		<u>-50 712</u>	<u>-61 291</u>
Resultat efter finansiella poster		113 993	-4 126
Resultat före skatt		113 993	-4 126
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 729	-6 231
Årets resultat		<u>84 264</u>	<u>-10 357</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	439 773	464 907
Inventarier, verktyg och installationer	4	307 396	440 952
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>747 169</u>	<u>905 859</u>
Summa anläggningstillgångar		747 169	905 859
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		76 863	262 867
Övriga fordringar		71 660	69 975
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	29 355
Summa kortfristiga fordringar		<u>148 523</u>	<u>362 197</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		139 318	370 249
Summa kassa och bank		<u>139 318</u>	<u>370 249</u>
Summa omsättningstillgångar		287 841	732 446
SUMMA TILLGÅNGAR		1 035 010	1 638 305

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		46 535	56 892
Årets resultat		84 264	-10 357
Summa fritt eget kapital		<u>130 799</u>	<u>46 535</u>
Summa eget kapital		250 799	166 535
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		600 000	1 100 000
Summa långfristiga skulder		<u>600 000</u>	<u>1 100 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 501	146 718
Övriga skulder		161 710	225 052
Summa kortfristiga skulder		<u>184 211</u>	<u>371 770</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 035 010	1 638 305

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Byggnader 25

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
--------------	-----------------------------	-------------	-------------

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00		1,00
--------------------------------	------	--	------

Not 3	Byggnader och mark	2023-12-31	2022-12-31
--------------	---------------------------	-------------------	-------------------

Ingående anskaffningsvärden	628 347		628 347
-----------------------------	---------	--	---------

Utgående anskaffningsvärden	628 347		628 347
-----------------------------	---------	--	---------

Ingående avskrivningar	-163 440		-138 306
------------------------	----------	--	----------

Årets avskrivningar	-25 134		-25 134
---------------------	---------	--	---------

Utgående avskrivningar	-188 574		-163 440
------------------------	----------	--	----------

Redovisat värde	439 773		464 907
-----------------	---------	--	---------

L-son Tek Aktiebolag

Org.nr. 556481-4092

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 094 798	1 109 298
	Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>-14 500</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 094 798	1 094 798
	Ingående avskrivningar	-653 846	-524 676
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	5 013
	Årets avskrivningar	<u>-133 556</u>	<u>-134 183</u>
	Utgående avskrivningar	-787 402	-653 846
	Redovisat värde	307 396	440 952

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borås

Joel Larsson

Joel Larsson

2024-04-29